苏州市吴中区医药行业商会

关于推荐评选2011-2013年度优秀会员单位的通知

各会员单位：

自吴中区医药行业商会第二次会员大会召开以来，在区工商联和各顾问单位的关怀、帮助下，在全体会员及商会工作者的大力支持、共同努力、积极运作下，吴中区医药行业商会与时俱进，开拓创新，得到了上级主管领导、顾问单位、社会各界的认可。为表彰先进，树立榜样，进一步调动会员单位对商会发展与地方经济社会建设的积极性、创造性，继续推动商会工作再上新台阶。经研究，决定对2011-2013年度优秀会员单位进行评选，并在即将召开的吴中区医药行业商会第三次会员代表大会暨吴中区生物医药行业协会成立大会上进行表彰。现根据本会二届六次常务理事会议通过的《吴中区医药行业商会2011-2013年度优秀会员单位评选方案》，将评选具体事宜通知如下：

一、评选对象及条件：

评选对象为吴中区医药行业商会2011年之前（含2011年）入会的会员单位。评选条件如下：

1、严格遵守党和国家的方针政策和法律法规，诚实守信；依法经营，照章纳税，业绩突出，无生产安全、环境污染等事故；有较强的创新意识和开拓能力。

2、遵守商会《章程》和商会各项规章制度，具有奉献精神，自觉履行会员各项义务，按时交纳会费。

3、热心商会工作，积极参加商会组织的各项会议、活动，维护商会形象，对商会建设积极献计出力，共建商会温馨之家。

4、社会责任感强，在做好自身企业的同时，为当地经济社会发展做出了贡献，并能积极反哺家乡，热心参与社会公益慈善事业，社会形象良好。

二、评选办法：

评选推荐工作坚持“公开、公正、公平”原则，评选活动分为宣传发动、自评推荐、评选公示等三个阶段：
1、宣传、发动阶段：在会员大会召开前一个月前进行宣传发动，并将《争创优秀会员单位参评申报表》、《优秀会员单位推荐表》发到各会员单位。

2、自评、推荐阶段：各会员单位填写《争创优秀会员单位参评申报表》、《优秀会员单位推荐表》，于11月10日之前将参评申报表、推荐表报送商会秘书处。

3、评选、公示阶段：商会设立以徐敏会长为组长的评选领导小组，负责对自评申报表、推荐表进行汇总，汇总情况提交常务理事会议审议；经审议，形成吴中区医药行业商会2011-2013年度优秀会员单位提名公示名单，在网站上公示7天以上；在广泛征求意见的基础上，确定优秀会员单位名单，报主管部门审批。

三、评选规模及表彰形式：

1、评选规模：本次活动评选的优秀会员单位名额不超过本会会员总数的三分之一。

2、表彰形式：对评选出的优秀会员单位在吴中区医药行业商会第三次会员大会暨吴中区生物医药行业协会成立大会上颁发奖牌，并在吴中区工商联、吴中区医药行业商会网站上加以宣传表彰。
《争创优秀会员单位参评申报表》、《优秀会员单位推荐表》请邮寄苏州市吴中经济开发区枫津路28号 吴中区医药行业商会（邮政编码：215128），或发至吴中区医药行业商会电子邮箱：wzyyhysh@163.com。

附：1、《争创优秀会员单位参评申报表》；

2、《优秀会员单位推荐表》。

苏州市吴中区医药行业商会

                         2013年10月30日
抄报：吴中区工商联。
附件1：
苏州市吴中区医药行业商会

争创优秀会员单位参评申报表
	单位名称

	通讯地址

	负责人
	姓名

	性别

	籍贯

	出生
日期

	文化程度

	政治
面貌

	电话

	手机

	企业主要产品及经营项目

	创  办  时  间

	职  工  人  数

	2012年销售收入（万元）

	2012年利税（万元）

	企业主要业绩：

	2011-2013年度履行社会责任情况（包括参与各项光彩事业、捐赠项目及金额、帮扶困难群众等）：

申报单位（盖章）：               填报人（签名）：
注：1、表内填不下，请另附页；2、请于11月10日之前邮寄至苏州市吴中经济开发区枫津路28号 吴中区医药行业商会（邮政编码：215128），或发至吴中区医药行业商会电子邮箱：wzyyhysh@163.com。
附表2：
苏州市吴中区医药行业商会

2011-2013年度优秀会员单位推选表
	序号
	推荐优秀会员单位名称

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

                          推 荐 人：
填表日期：2013年   月   日
注：1、《优秀会员单位推荐表》请于11月10日之前邮寄至苏州市吴中经济开发区枫津路28号 吴中区医药行业商会（邮政编码：215128），或发至吴中区医药行业商会电子邮箱：wzyyhysh@163.com。
  2、本会会员名单请点http://www.wzyysh.com/html/huiyuanmingdan中《苏州市吴中区医药行业商会会员单位名单》。
PAGE
3